ASIGNADO A LAS 
NECESIDADES DE 

LABORATORIO 

TURNO VESPERTINO 
ASIGNADO A LAS 
NECESIDADES DE 

LABORA TORIO 

V 

C. Las pi zas a ocupar son:
1. Tr s plazas de TÉCNICO ACADÉMICO ASOCIADO "A" MEDIO TIEMPO (Numeral 1 y 3). Con un

su Ido de base de $ 3,443.78 (Tres mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 78/100 M.N). Más los
co ceptos correspondientes, con un horario de acuerdo a la tabla anterior. A partir de que se declare
fir e el presente concurso en todas sus etapas y hasta el 09 de agosto de 2026.

D.· Re uisitos Generales para todos los aspirantes: